[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Каменоломненского городского поселения

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

15.07.2020                                          №193                             р.п. Каменоломни

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность муниципального образования «Каменоломненское городское поселение» из муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский район»

В целях реализации Администрацией Каменоломненского городского поселения Октябрьского района Ростовской области полномочий, установленных статьей 8.3 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 N 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом,   находящимся  в муниципальной собственности муниципального образования «Каменоломненское городское поселение», утвержденным Собранием депутатов Каменоломненского городского поселения от 30.08.2011 г. №142, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,

Собрание депутатов Каменоломненского городского поселения

решило:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность муниципального образования «Каменоломненское городское поселение» из муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский район», согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в информационном бюллетене.
Председатель Собрания депутатов -

глава Каменоломненского

городского поселения

С.Ю.Пшеничников
Приложение                                                                                                                                         к решению Собрания
депутатов Каменоломненского городского поселения                                                                          от 15.07.2020 г.  №193
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность муниципального образования «Каменоломненское сельское поселение» из муниципальной собственности муниципального образования
 «Октябрьский район»
	№

 п/п
	Наименование имущества и индивидуализирующие характеристики
	Адрес места нахождения имущества

	1.
	Земельный участок, из  земель населенных пунктов,
площадью 831,0 кв. м.,

с кадастровым номером 61:28:0120120:242, разрешенное использование  «объекты культурного наследия, элементы благоустройства»

	Ростовская область,

Октябрьский район, р.п.Каменоломни, ул.Железнодорожная, 2-а

Заведующий сектором земельно-имущественных

 отношений, бытового обслуживания и торговли
Е.А.Чантемирова